MINISTÉRIO DA FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA

ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - ESAF

EDITAL ESAF N° 14, DE 13 DE FEVEREIRO DE  2004(*)

CONCURSO PÚBLICO PARA  TÉCNICO JUDICIÁRIO DO
 TRIBUNAL REGIONAL  DO TRABALHO/7ª REGIÃO

O DIRETOR-GERAL ADJUNTO DA ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA-
ESAF, no uso de suas atribuições, observadas as disposições contidas nos Editais ESAF nº 38, publicado no
Diário Oficial da União de 24/10/2003 e ESAF n° 10, publicado no Diário Oficial da União de 02/02/2004, e em
acolhimento aos pronunciamentos dos Examinadores emitidos em razão dos recursos apresentados às Provas
Práticas de Capacidade Física e de Direção para o cargo de Técnico Judiciário, respectivamente, nas Áreas de
Segurança e Vigilância e de Transporte, realizadas no dia 08/2/2004, resolve:

I - JULGAR improcedentes todos os recursos apresentados;

II - DIVULGAR, em anexo, o resultado final, em ordem classificatória, do concurso público para
o cargo de TÉCNICO JUDICIÁRIO nas Áreas de Segurança, de Vigilância e  de Transporte;

III - CONSIDERAR reprovados e, conseqüentemente, excluídos do concurso para todos os
efeitos, os demais candidatos optantes pelas Áreas supracitadas, na forma estabelecida nos subitens 8.1.4, 8.1.9 e
10.2 do Edital ESAF nº 38/2003, regulador do concurso.

AMAURY PATRICK GREMAUD

(*) A SER PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DO DIA 16/2/2004 - SEÇÃO 3

CONCURSO PUBLICO TRT 7ª REGIÃO
Candidatos Aptos nas Provas Práticas

Cargo/Área : Técnico / Segurança

Class. Inscr. Nome D1 N.OBJ1 N.OBJ2 NF.Obj
1 014997 RAIMUNDO ZOZA SERRA AZUL DE OLIVEIRA 20,00 30,00 33,00 63,00
2 014711 JOSE FLAVIO DA ROCHA MATTOS 20,00 25,00 36,00 61,00
3 014782 PEDRO FREDERICO CARIOCA BARBOSA 17,00 23,00 36,00 59,00
4 015054 RICARDO MIRANDA COSTA 16,00 23,00 36,00 59,00
5 014824 FERNANDO CESAR GOMES OLIVEIRA 18,00 23,00 35,00 58,00
6 014759 LUIZ ALBERTO COSTA DOS SANTOS 17,00 24,00 33,00 57,00
7 014672 REGINALDO DO NASCIMENTO NOGUEIRA 19,00 25,00 32,00 57,00
8 014844 ANDERSON CLAYTON MOREIRA DE MIRANDA 18,00 26,00 31,00 57,00
9 015011 JOSE OSMAR BRITTO GOMES PINTO 15,00 19,00 37,00 56,00
10 014815 DEOCLES DUARTE DE OLIVEIRA JUNIOR 17,00 20,00 36,00 56,00
11 014898 VIGORGER GOMES NUNES 17,00 22,00 34,00 56,00
12 014788 IZIDELMI CASTRO CALDAS 16,00 22,00 34,00 56,00
13 014709 FRANCISCO WERLON SILVA 18,00 23,00 33,00 56,00
14 015055 MAX CARRIELLY CIPRIANO RABELO 17,00 25,00 31,00 56,00

Cargo/Área : Técnico / Transporte

Class. Inscr. Nome D1 N.OBJ1 N.OBJ2 NF.Obj
1 015279 ALVINO CARNEIRO DE ANDRADE JUNIOR 28,00 28,00 38,00 66,00
2 015195 NADIA SARMENTO MELO 30,00 30,00 36,00 66,00
3 015205 LUCIANO CRASSO MARTINS BORGES 27,00 27,00 38,00 65,00
4 015199 LUIZ LEITE DE CARVALHO NETO 27,00 27,00 38,00 65,00
5 015368 RAIMUNDO LINDOMAR MENDES 25,00 25,00 38,00 63,00
6 015276 PAULO SERGIO VIANA CHAVES 26,00 26,00 37,00 63,00
7 015149 FRANCISCO ROGER LINS SANTOS DUMONT 28,00 28,00 35,00 63,00
8 015188 PAULO HENRIQUE FERNANDES PRIMO 28,00 28,00 35,00 63,00
9 015263 LUIZ ANTONIO DE AQUINO SANTOS 28,00 28,00 35,00 63,00
10 015321 GLEUDSON HENRIQUE DE M MARTINS 26,00 26,00 36,00 62,00
11 015225 (*) CLAUDIA ANDREA ROCHA DE ALMEIDA 25,00 25,00 36,00 61,00
12 015241 ANTONIO FLAVIO PEDROSA HOLANDA 27,00 27,00 34,00 61,00
13 015253 (*) JOAO HELSON CARVALHO FRANKLIN 30,00 30,00 31,00 61,00
14 015099 CARLOS ANTONIO GOMES PEDROZA 23,00 23,00 37,00 60,00

15 015329 VALMIR XAVIER DE AGUIAR 24,00 24,00 36,00 60,00
16 015275 MARCOS RONALDO FREIRE DE ARAUJO 25,00 25,00 35,00 60,00
17 015290 JOAO RAFAEL SOUTO DOS SANTOS 26,00 26,00 34,00 60,00
18 015196 ABILIO GOMES DA SILVA JUNIOR 28,00 28,00 32,00 60,00
19 015186 LUIZ CARNEIRO GIRAO NETO 28,00 28,00 32,00 60,00

(*) - Candidatos que prestaram prova prática com mandado de segurança

Cargo/Área : Técnico / Vigilância

Class. Inscr. Nome D1 N.OBJ1 N.OBJ2 NF.Obj
1 015655 LEONARDO PAIVA DE CASTRO 19,00 28,00 29,00 57,00
2 015628 IVANDRO AZEVEDO DE ARAUJO 19,00 23,00 31,00 54,00
3 015604 CARLOS PEREIRA DE ANDRADE JUNIOR 16,00 19,00 34,00 53,00
4 015579 PABLO DOS SANTOS CARVALHO LIMA 15,00 22,00 30,00 52,00
5 015640 LEONARDO PEREIRA DA SILVA 12,00 18,00 32,00 50,00
6 015630 JOSE RAMOS FERREIRA FILHO 17,00 22,00 28,00 50,00
7 015636 ELZA LAURA DA MATA ALVES 15,00 22,00 28,00 50,00
8 015649 ALAN WILLIAM CAMPOS DE SOUSA 10,00 16,00 33,00 49,00
9 015656 ADEILSON ROLIM DE SOUZA 13,00 21,00 28,00 49,00
10 015619 PAULO CAPELO MAGALHAES 16,00 25,00 24,00 49,00
11 015607 AGILDO CAETANO DA SILVA 15,00 21,00 27,00 48,00
12 015638 JORGE LUIZ LINS FERNANDES 14,00 16,00 30,00 46,00
13 015624 MARCOS JANDER MOREIRA DE SOUZA 15,00 17,00 29,00 46,00
14 015620 RAIMUNDO CLAUDEMIR DE FREITAS LIMA 11,00 16,00 27,00 43,00
15 015611 FRUTUOSO CAVALCANTE PAIVA 13,00 19,00 24,00 43,00